
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 061, DE 31/08/2011 

 
 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste - CEO, Campus IV da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, tendo como base a decisão do Conselho 
de Centro – ConCEO no Processo CEO 100/2011, 
 
RESOLVE: 
 
DESIGNAR Diego de Cordova Cucco, matrícula n° 397710-2-02, ocupante do 
cargo de Professor Universitário do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade 
do Estado de Santa Catarina – UDESC/CEO, para exercer as funções de Chefe do 
Departamento de Zootecnia, FC-05, de 08/09/2011 a 07/09/2013. 
 
 
 

Chapecó, 31 de agosto de 2011. 
 

 
 
 

Luciano Emilio Hack 
Diretor Geral 

 


